
 
 
 
 
 

 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 4 
 

RESOLUCIÓ DE LA UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ 
D’ELX PER LA QUAL ES PROCEDEIX A LA CORRECCIÓ 
D’ERRORS DE LA RESOLUCIÓ RECTORAL 05214, DE 
23 DE DESEMBRE DE 2021, PER LA QUAL 
ADJUDIQUEN DEFINITIVAMENT LES PLACES I AJUDES 
DE MOBILITAT DE LA 1a CONVOCATÒRIA DEL 
PROGRAMA DE MOBILITAT INTERNACIONAL 
ERASMUS + PER A PERSONAL DOCENT EN EL CURS 
ACADÈMIC 2021/2022 (codi de subvenció: 11-131-4- 
2021-0067) 
 
 
Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana i de les 
competències que dimanen dels articles 20 i següents 
de la Llei orgànica 6/2001 d’universitats, modificada 
per la Llei orgànica 4/2001, de 12 d’abril; 
 
En relació amb la Resolució rectoral 05214/2021 amb 
data de 23/12/2021 d’adjudicació definitiva de les 
places i ajudes de mobilitat de la 1a convocatòria del 
programa de mobilitat internacional Erasmus + per a 
personal docent en el curs acadèmic 2021/2022 (codi 
de subvenció: 11-131-4- 2021-0067) i advertit un 
error en aquesta; 
 
De conformitat amb els disposat en l’article 105.2 de 
la Llei de règim jurídic de les administracions públiques 
i del procediment administratiu comú, en virtut de la 
qual “les administracions públiques, així mateix, poden 
rectificar en qualsevol moment, d’ofici o a instàncies 
dels interessats, els errors materials, de fet o aritmètics, 
existents en els seus actes”; 
 
 

RESOLC 
 
Procedir a la correcció d’errors en la publicació en el 
sentit següent: 

RESOLUCIÓN DE LA UNIVERSIDAD MIGUEL 
HERNÁNDEZ DE ELCHE POR LA QUE SE PROCEDE A 
LA CORRECCIÓN DE ERRORES DE LA RESOLUCIÓN 
RECTORAL 05214, DE 23 DE DICIEMBRE DE 2021, 
POR LA QUE ADJUDICAN DEFINITIVAMENTE LAS 
PLAZAS Y AYUDAS DE MOVILIDAD DE LA 
1.ª CONVOCATORIA DEL PROGRAMA DE MOVILIDAD 
INTERNACIONAL ERASMUS + PARA PERSONAL 
DOCENTE EN EL CURSO ACADÉMICO 2021/2022 
(código de subvención: 11-131-4- 2021-0067) 
 

 
En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana y de 
las competencias que dimanan de los artículos 20 y 
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001 de Universidades, 
modificada por la Ley Orgánica 4/2001, de 12 de abril; 
 
En relación con la Resolución Rectoral 05214/2021 de 
fecha 23/12/2021 de adjudicación definitiva de las 
plazas y ayudas de movilidad de la 1.ª convocatoria del 
programa de movilidad internacional Erasmus + para 
personal docente en el curso académico 2021/2022 
(código de subvención: 11-131-4- 2021-0067) y 
advertido error en la misma; 
 
De conformidad con los dispuesto en el artículo 105.2 
de la Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones 
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, 
en virtud de la cual “las administraciones públicas 
podrán asimismo rectificar en cualquier momento, de 
oficio o a instancia de los interesados, los errores 
materiales, de hecho o aritméticos, existentes en sus 
actos”; 
 

RESUELVO 
 

Proceder a la corrección de errores en la publicación, 
en el siguiente sentido: 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOGQyOGQ5ZDItNTYxMi00O
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-01-18

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
00132/2022

Elche, 18/01/2022

Boletín Oficial de la UMH, 19 de enero de 2022



 
 
 
 
 

 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 4 
 

ON DIU:           DONDE DICE:  
 

NOMBRE APELLIDOS DNI DOCENCIA 
TOTAL 

PUNTUACIÓN DESTINO PAIS 
Días 

financiados 
Importe 

desplazamiento 
Importe 

manutención 
Importe total 
de la ayuda 

Luis 
Sánchez 
Guillén ***3822** Docencia 8 

Università degli 
Studi della 
Campania Luigi 
Vanvitelli.  ITALIA 5 275,00 € 525,00 € 800,00 € 

Javier 
Esteban 
Mozo ***0650** Docencia 7,5 

University of 
Belgrade  SERBIA 5 275,00 € 450,00 € 725,00 € 

Susana 
Maria 

Guerrero 
Sempere ***7755** Docencia 7,2 

Accademia Di Belle 
Arti Di Venezia ITALIA 5 275,00 € 525,00 € 800,00 € 

Victoria 
Rodríguez 
Blanco ***9710** Docencia 4,5 

Università degli 
Studi di Padova. ITALIA 5 275,00 € 525,00 € 800,00 € 

Irene 
Belmonte 
Martín ***8148** Docencia 4 

Østfold University 
College. NORUEGA 5 360,00 € 600,00 € 960,00 € 

Antonio 
Miguel 

Nogués 
Pedregal ***2553** Docencia 4 

Johannes 
Gutenberg 
University Mainz ALEMANIA 5 275,00 € 525,00 € 800,00 € 

 
  
  

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOGQyOGQ5ZDItNTYxMi00O
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-01-18

Boletín Oficial de la UMH, 19 de enero de 2022



 
 
 
 
 

 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 3 / 4 
 

 
 
HA DE DIR:           DEBE DECIR: 
 
 

NOMBRE APELLIDOS DNI DOCENCIA 
TOTAL 

PUNTUACIÓN DESTINO PAIS 
Días 

financiados 
Importe 

desplazamiento 
Importe 

manutención 
Importe total 
de la ayuda 

Luis 
Sánchez 
Guillén ***3822** Docencia 8 

Università degli 
Studi della 
Campania Luigi 
Vanvitelli.  ITALIA 5 275,00 € 525,00 € 800,00 € 

Javier 
Esteban 
Mozo ***0650** Docencia 7,5 

University of 
Belgrade  SERBIA 5 275,00 € 450,00 € 725,00 € 

Susana 
Maria 

Guerrero 
Sempere ***7755** Docencia 7,2 

Accademia Di Belle 
Arti Di Venezia ITALIA 5 275,00 € 525,00 € 800,00 € 

Victoria 
Rodríguez 
Blanco ***9710** Docencia 4,5 

Università degli 
Studi di Padova. ITALIA 5 275,00 € 525,00 € 800,00 € 

Irene 
Belmonte 
Martín ***8148** Docencia 4 

Østfold University 
College. NORUEGA 5 360,00 € 600,00 € 960,00 € 

Antonio 
Miguel 

Nogués 
Pedregal ***2553** Docencia 4 

Johannes 
Gutenberg 
University Mainz ALEMANIA 5 275,00 € 525,00 € 800,00 € 

NOMBRE APELLIDOS DNI FORMACIÓN 
TOTAL 

PUNTUACIÓN DESTINO PAIS 
Días 

financiados 
Importe 

desplazamiento 
Importe 

manutención 

Importe 
total de la 

ayuda 

Jose María 
Cámara 
Zapata ***0371** Formación 9 

Universidade de 
Évora. PORTUGAL 5 275,00 € 525,00 € 800,00 € 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOGQyOGQ5ZDItNTYxMi00O
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-01-18

Boletín Oficial de la UMH, 19 de enero de 2022



RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 4 / 4 

Jose Carlos 
Espigares 
Huete ***6468** Formación 8,2 

Alma Mater 
Studiorum 
Università di 
Bologna ITALIA 5 275,00 € 525,00 € 800,00 € 

Pablo 
Corral 
González ***1905** Formación 7,5 

Università degli 
Studi di Modena e 
reggio Emilia ITALIA 5 275,00 € 525,00 € 800,00 € 

Gisela 
Díaz 
Espejo ***3673** Formación 4,7 

University of the 
Azores  PORTUGAL 5 360,00 € 525,00 € 885,00 € 

María 
Serrano 
Segarra ***0259** Formación 3,5 

Alma Mater 
Studiorum 
Università di 
Bologna ITALIA 5 275,00 € 525,00 € 800,00 € 

EL RECTOR 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOGQyOGQ5ZDItNTYxMi00O
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-01-18

Boletín Oficial de la UMH, 19 de enero de 2022


		2022-01-19T08:00:03+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



